                                          ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

	24.10.2013
	   м.Кривий Ріг                               
	     № 362


	Про забезпечення громадського порядку під час проведення масових заходів 07.11.2013


Розглянувши письмове повідомлення Тернівського районного комітету Комуністичної партії України від 23.10.2013 № 7 щодо проведення 07.11.2013 мітингів та демонстрації на території Тернівського району м. Кривого Рогу з нагоди річниці Жовтневої революції, згідно із ст.39 Конституції України, керуючись рішенням Криворізької міської ради від 30.03.2011 № 259 “Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів”, виконком районної у місті ради

В И Р І Ш И В :

1. Прийняти до відома повідомлення Тернівського районного  комітету  
Комуністичної  партії  України  від  23.10.2013  № 7  щодо  проведення  мітингів та 

демонстрації на  території Тернівського  району  м. Кривого  Рогу  07.11.2013   з 
нагоди   річниці   Жовтневої революції:
      
      - мітингу біля пам’ятника В.І.Леніну на площі  біля  комунального  закладу “Палац

                    культури “Тернівський”  о 10.00 годині;
           - демонстрації  від спортивного  комплексу  “Північне сяйво” ДП “Спорт-Майстер” 

              ПАТ  “ЦГЗК”  до входу в парк імені Комсомолу України о 10.00  годині;
                 - мітингу біля  входу в парк імені Комсомолу України о 10.15 годині.
2. Тернівському районному відділу КМУ ГУМВС України в Дніпропетровській області (Милованов І.В.) забезпечити охорону громадського порядку під час проведення 07.11.2013  мітингів   біля    пам’ятника   В.І. Леніну   на   площі біля комунального закладу “Палац культури “Тернівський” о 10.00 годині та біля входу в парк імені Комсомолу України о 10.15 годині, демонстрації  від спортивного  комплексу  “Північне сяйво” ДП “Спорт-Майстер” ПАТ  “ЦГЗК”  до входу в парк імені Комсомолу України о 10.00  годині.
3. Загальному  відділу виконкому районної у місті  ради  (Міщук О.Д.)  оприлюднити  дане  рішення  на  офіційному  веб-сайті  виконкому  Тернівської  районної у  місті ради в мережі Інтернет у визначений законодавством термін. 
4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника голови  районної             у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради Внукову А.О.
Голова районної у місті ради





    
В.Терьохін
